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Övriga deltagare 

• Undervisningsråd, Skolverket 

Inledning 

Ordförande Joakim Malmström hälsade rådet välkomna till dagens möte. Dagens 

möte handlar huvudsakligen om regeringens förordningsförslag  

1 Lägesbild 

Skolverket gav en lägesbild som nu mycket kretsar kring regeringens förslag till 

förordning. Förslaget påverkar det pågående arbetet med föreskrifter, planering 

för handläggning m.m. 

Arbetsgruppen för uppdragsutbildningen Vidareutveckling av analys av kvalitet i 

undervisningen (VAK) börjar bli klara med att ta fram en ramkursplan. Olika 

inriktningar av ramkursplanen för olika lärarkategorier har tagits fram.  
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En uppdragsutbildning för yrkeslärare utreds för närvarande. Bland annat 

undersöks möjligheterna att ta fram en ramkursplan inom området 

ämnessamverkan. 

2 NASP, uppdragsdirektiv och lägesbeskrivning 

Ett förslag till uppdragsdirektiv för en nationell arena för samverkan för 

professionsprogrammet (NASP) redovisades för rådet. Uppdragsdirektivet har 

under hösten processats med olika aktörer. 

3 Professionernas inflytande 

Rådet diskuterade professionernas och rådets inflytande över det fortsatta arbetet 

med det nationella professionsprogrammet. Rådets roll kan komma att tydliggöras 

genom en ändring av Skolverkets instruktion. 

4 Regeringens förordningsförslag 

Förändringar har gjorts i regeringens förslag till förordning jämfört med de 

förslag som lämnades i Skolverkets regeringsredovisning. Förordningen har 

kompletterats så att den även omfattar bestämmelser om den nationella strukturen 

för kompetensutveckling. Vidare föreslås ett nationellt meriteringssystem med 

fyra meriteringsnivåer. En ny paragraf (5 §) definierar meriterande utbildning på 

ett annat sätt än i regeringsredovisningen. Regeringen har i förslaget valt att ange 

vissa specifika ämnesområden. 

5 Kommunikation om och implementering av professionsprogrammet 

Kommunikations- och implementeringsinsatserna inleds på allvar när 

förordningen om ett nationellt professionsprogram beslutats. 

5 Nästa rådsmöte 

Nästa rådsmöte är ett kort digitalt arbetsmöte den 10 februari 2025.  

Planerat innehåll för mötet är: 

• Remiss av förordning om nationellt professionsprogram för rektorer, 

lärare och förskollärare och konsekvensutredning 

Mötet därefter är 24–25 mars 2025. 

Plats: Stockholm 

Planerat innehåll för mötet är: 

• Det fortsatta arbetet med det nationella professionsprogrammet med 

utgångspunkt i den föreslagna förordningen 

• Rådets roll och professionernas inflytande 

• Implementering av professionsprogrammet 

(Innehållet kan komma att ändras.) 



 

 

Mötet avslutades 

Ordförande Joakim Malmström tackade rådets ledamöter för deras medverkan 

och avslutade mötet. 


